

第 27 期 計 算 書 類

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月 31日

貸 借 対 照 表
損 益 計 算 書

株 式 会 社 ONE COMPATH

貸 借 対 照 表

(2023年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
【流動資産】	1,203,588,472	【流動負債】	323,059,859
現金預金	28,668,277	買掛金	58,572,459
売掛金	459,202,224	未払金	2,620,700
短期貸付金	684,877,763	未払費用	190,479,177
前払費用	27,543,858	未払消費税等	28,846,850
未収入金	2,448,650	未払法人税等	17,799,300
未収収益	58,682	未払事業所税	3,096,200
仮払金	1,004,172	前受金	12,629,698
貸倒引当金	△ 215,154	預り金	5,217,698
		仮受金	367,987
		賞与引当金	668,790
		役員賞与引当金	2,761,000
【固定資産】	690,567,012	【固定負債】	22,200,000
【有形固定資産】	70,463,226	役員退職慰労引当金	22,200,000
建物	39,091,503		
工具器具備品	31,371,723		
【無形固定資産】	464,955,785		
ソフトウェア	416,144,651		
ソフトウェア仮勘定	48,811,134		
【投資その他の資産】	155,148,001		
投資有価証券	20,582,408		
子会社株式	22,000,000		
長期貸付金	25,000,000		
長期前払費用	9,979,424		
差入保証金	3,000,000		
繰延税金資産	74,586,169		
		負債合計	345,259,859
		純資産の部	
		【株主資本】	1,548,895,625
		【資本金】	600,000,000
		【利益剰余金】	948,895,625
		利益準備金	39,686,400
		その他利益剰余金	909,209,225
		繰越利益剰余金	909,209,225
		純資産合計	1,548,895,625
資産合計	1,894,155,484	負債・純資産合計	1,894,155,484

損 益 計 算 書

(自2022年4月1日 至2023年3月31日)

(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		3,616,099,572
営業費用		3,531,545,714
営業利益		84,553,858
営業外収益		
受取利息	497,759	
雑収入	12,044,670	12,542,429
営業外費用		
寄付金	737,620	
雑損失	543,418	1,281,038
経常利益		95,815,249
特別損失		
固定資産除却損	29	
減損損失	28,573,044	28,573,073
税引前当期純利益		67,242,176
法人税,住民税及び事業税	12,746,400	
法人税等調整額	12,641,023	25,387,423
当期純利益		41,854,753